1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VĨNH HẢO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Vĩnh Hảo, ngày 23  tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã

hội tháng 8 triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 9 năm 2023.

1. Chủ trì:

- Đồng chí Phạm Văn Tiến - Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Trần Thị Cảnh - Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

-  Ủy ban MTTQVN xã;

- CT hoặc PCT Công đoàn cơ sở xã.

- Trưởng hoặc phó các hội đoàn thể xã (Hội ND; PN; CCB và Đoàn TN).

- Đại diện lãnh đạo 03 Trường (THCS; Tiểu học; Mầm non Vĩnh Hảo).

- Trạm Y tế; HTX nông nghiệp KD-DV Định Thành;

- Trưởng hoặc phó công an xã;

- Các ngành thuộc UBND xã (Tư pháp - Hộ tịch; Tài chính - Kế toán; Văn hóa -

Xã hội; Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường; Văn phòng -Thống kê;

BCH Quân sự; Lâm nghiệp; Thú y; Đài truyền thanh; Văn thư - Lưu trữ- Thủ quỹ; 03

hội đặc thù.

- Trưởng các thôn trong xã.

3. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 8 năm 2023 (thứ năm).

4. Địa điểm: Hội trường UBND xã Vĩnh Hảo.

5. Đơn vị chuẩn bị nội dung:  Văn phòng - Thống kê xã.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tiến<Tienpv-vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:51:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!